АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ВЕРХНЕШОНОШСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165117 Архангельская область, Вельский район, п.Комсомольский, ул. Комсомольская, 36.Тел.(81836) 3-62-72

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 октября 2021 г                             № 16
Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Верхнешоношское» Вельского муниципального района Архангельской области

 за 2 квартал  2021 года
                В соответствии с ст. 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.63. Положения о бюджетном процессе в сельском поселении  «Верхнешоношское» Вельского муниципального района Архангельской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Верхнешоношское» Вельского муниципального района Архангельской области за 2 квартал 2021 года:
- по доходам в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению;

- по  источникам финансирования дефицита бюджета  в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению;

- по расходам  по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов в соответствии  с приложением 3 к настоящему постановлению;

- по расходам  в разрезе главных распорядителей  средств бюджета в соответствии с приложением 4 к настоящему постановлению.

1. Опубликовать постановление  в газете «Комсомольский вестник».
                        Глава сельского поселения

                        «Верхнешоношское»                                    В. П. Баракшин